АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 20.01.2015 № 98 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача акта

освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта

индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение

стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта

индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая

площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта

увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения,

устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством

Российской Федерации»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача акта освидетельствования

проведения основных работ по строительству объекта индивидуального

жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли)

или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального

жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого

помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается

не менее чем на учетную норму площади жилого помещения,

устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством

Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации

города Иванова от 20.01.2015 № 98 (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 29.06.2016 № 1234, от 04.04.2017 № 460,

от 06.12.2017 № 1685, от 16.05.2018 № 611, от 11.12.2018 № 1622,

consultantplus://offline/ref=B372D616BCD62949E858520EC817B03C2E56E33B28FA066D1C44B139FA219ADABD2D6CD9E8C8A936EE35DDE819HCGDO
consultantplus://offline/ref=B372D616BCD62949E8584C03DE7BEC332959BF362AFA08334114B76EA5719C8FEF6D3280A98CBA36EF2AD8E919C6BEC08F09CA064D41E0A33EB277BAH5G9O
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB22DC6DC5123DDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB22CC5DC5028DDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB22FC3D1512BDDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB22FC8D45C2CDDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB22EC4D65628DDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K

от 05.08.2019 № 1131, от 10.09.2019 № 1348, от 13.01.2020 № 3, от 23.06.2021

№ 752, от 02.11.2021 № 1262, от 24.12.2021 № 1553):

1.1. Пункт 2.6.5 изложить в следующей редакции:

«2.6.5. Разрешение на строительство (реконструкцию) объекта

индивидуального жилищного строительства либо уведомление о

соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома, параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и

допустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB229C0DC502ADDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB229C1DD512ADDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K
consultantplus://offline/ref=8563DBA7D29EF9C73B1DE0C59849910793F6D36AB229C5D45428DDF5C5BA55A50D6D9D79A369E3B7BF9D3EB11ABD03F6EAB610856B86B01295FD6A28c9e3K